
                                                                                                  
 

 

 

Pressmeddelande den 11 april 2013 

 

 

Carl-Henrik Heldin ny ordförande i Nobelstiftelsens styrelse 

 

Nobelstiftelsens fullmäktige kommer att, vid sitt ordinarie sammanträde den 26 april 2013,  

för en mandatperiod om två år som ny ordinarie ledamot i Nobelstiftelsens styrelse utse  

Carl-Henrik Heldin, Uppsala. Heldin är född 1952, ledamot av Kungl. Vetenskapsakademien, 

professor i molekylär cellbiologi vid Uppsala universitet, direktör för Ludwiginstitutet för 

cancerforskning i Uppsala och vice ordförande för Europeiska forskningsrådet (ERC).  

 

Nobelstiftelsens tillträdande styrelse kommer att fatta beslutet att utse Carl-Henrik Heldin till 

ordförande vid sitt konstituerande sammanträde den 1 maj 2013.  

 

”Vi är glada att Carl-Henrik Heldin blir ny ordförande i Nobelstiftelsens styrelse”, säger 

stiftelsens vice ordförande Göran K. Hansson. ”Carl-Henrik Heldin är en av Skandinaviens 

mest framstående vetenskapsmän och en världsauktoritet inom molekylärbiologi och 

cancerforskning. Med sitt goda anseende och höga integritet är jag övertygad om att Carl-

Henrik Heldin kommer att göra ett utomordentligt arbete för Nobelpriset,” säger  

Göran K. Hansson. 

 

”Jag är glad och hedrad över att få Nobelstiftelsens förtroende och ser fram emot detta viktiga 

och spännande uppdrag”, säger Carl-Henrik Heldin. ”Nobelpriset har en unik internationell 

ställning och jag kommer att göra mitt yttersta för att bidra till Nobelstiftelsens arbete med att 

behålla denna position och utveckla verksamheten vidare.”  

 

Direktör Marcus Storch, MD h.c., ordinarie ledamot i Nobelstiftelsens styrelse sedan den  

1 maj 1996 och ordförande sedan 2005, avgår per den 30 april 2013 sedan hans mandatperiod 

har löpt ut och han har fyllt 70 år.  

 

Kontakt: Annika Pontikis, informationsansvarig, Nobelstiftelsen, annika.pontikis@nobel.se, 

08 663 14 70, 070 454 76 72 
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